PORTARIA PGJ/PI Nº 1107/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso
das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

R E S O L V E:

1. NOMEAR os candidatos aprovados nos Testes Seletivos de 2015 para estagiários do Ministério Público do
Estado do Piauí, conforme o rol em anexo;

2. Os candidatos devem entregar pessoalmente os documentos exigidos no Edital de Abertura nº 19/2015 junto
à Coordenadoria de Recursos Humanos, na Sede de Procuradoria Geral de Justiça, até o dia 18 de maio de
2017;

3. O início do estágio será no dia 19 de maio de 2017, e o período do mesmo será pela manhã, no horário de
funcionamento da Instituição, a partir das 07h30min.

ANEXO ÚNICO

Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME
154 0590 LUANNA NAUALLE COSTA SILVA
155 1394 RANYELE GUIMARÃES LOPES SANTOS
156 0830 RAVANNE ALANY VIANA GOMES DA SILVA
157 1461 LARA ALMEIDA REZENDE
158 1036 JIANINNY LARA EVANGELISTA DE SOUSA LUZ
159 0304 CLEINILSON PEREIRA DA SILVA
160 1060 MARIANA MARQUES OLIVEIRA
161 0245 LANARA FALCAÃO LUSTOSA
162 0335 YURI LINDOSO LEITE
163 0030 JULIANNA RIBAMAR DE CARVALHO CAITANO
164 1277 JESSYANE GOMES TEIXEIRA
165 0310 HANNAH ESTRELA DE CARVALHO MENDES
166 0450 FRANCILENE DA SILVA RIBEIRO
167 0083 LUIZ FELIPE SANTOS OLIVEIRA DA SILVA
168 0435 PABLO FERNANDO RIBEIRO DE MORAIS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 15 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em Exercício